3                                                                               [image: image1.png]

О признании утратившим силу Постановления администрации Аликовского района Чувашской Республики от 14 июля 2017 г. N676
Администрация Аликовского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Аликовского района Чувашской Республики от 14 июля 2017 г. N676 «О внесении изменений в постановление администрации Аликовского района от 23 июля 2014 года №601».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации

Аликовского района                                                                      Л.М. Никитина

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

01.08.2018    861 №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛИКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018    № 861

с. Аликово